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FIS′ム`認マスターズポイントレース

澪 2018南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会

カンダハーカップ

SKI PRO SHOP SINCE 1987

KANDAttAR CU,201S FIS MASTERS ALPINE RACE/NOZAWAONSEN SNOW RESORT VAMABEKO A■ OURSE/03.31■ )4.01.2018

鍛 D

男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

澤野

福田

大瀧

博

俊介

詞久

[学連 ]

[東京 ]

[長野 ]

11:04
ハー ド

7℃ /7℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

や まび こAコ ース

1540m
1389m
151m

SA」 30-SL-71-/94

1本 国
コ~ス セ ンタ~

旗門数   52(50)  スター ト時間
天候     晴天   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

2本 目
コ~ス セ ンタ~

旗門数   51(50)  スター ト時間   13:30
天候     晴天   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温     13℃ /15℃

l贋ね伍 スタ中ト   コート
゛

No       No
競技者
氏名

山崎
湯口
小林
浅野
広瀬

所 属 名
1本 目
時 間

2本 目 合
時 間  時

F=720
計  レース

間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

55 09001254
60 09004469
38 09003347
65 09003717
37 09004267
43 09004029
39 09002430
35 09004186
19 09000743
28 09001435
36 09002251
3 09002694

64 09004746
27 09003861
41 09004416

大町市SC
GODレーシンク

゛

エキスハ
°―卜SC

王子製紙スキツラフ
゛

コ―゙ルト
゛
ウインSC

スキーチームアスリート
飯綱町SC

チーム BtOZ

富良野スキー連盟
野々市市スキー協会
武蔵野市スキー連盟
若葉SC

横浜市役所スキー部
本七幌アルヘ

°
ンスキースホ

°―ツち歩
ホワイト・へ

や
ア・クラフ

ヾ

秀一

暁
弘典
友秀
勇人

46.35
4659
4758
48.69
4980

5009
50.50
5076
5118
5043
51,61
5106
51.68
5251
5215
5282
5354
53.02
53.92
53.80

0.00
435

14.18
2561

４

９

４

７

４

０

３

８

６

７

８

９

３

３

３

３

輝
　
　
暁

　

一
司

劾鵜脚翻忍嘲叶

篠
竹
福
牧
英
秋
川

０

８

８

２

９

９

９

９

３

８

４

５

９

３

５

８

８

１

２

３

０

０

１

１

２

３

３

３

４

５

５

５

０

３

５

２

４

３

５

１

７

２

４

０

５

８

９

９

９

９

１

０

９

４

４

４

４

５

５

４

1:4023
1:4071
1:4079
1:40.93
1:4193
1:4319
1:4335
1:43.39
1:43.56
1:4402
1:4494

佐藤 一道
中井 啓介
山田 勝巳

50.54
5010
51.14

5316
56.59
6346

201R-03-3 温泉 /長野1 SM8 /  1

DATA PROCESSING by S E I K O

Sr

0045

野沢温泉スキー場

TIMING by S E I KO



カンダハーカップ 対 КANDAHAR
SKI PRO SHOP SINCE 1987

F 1/S

FIS′ム`認マスターズポイントレース

2018南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
KANDA‖ AR CUP 2018 FES MASTERS AIPINE RACE/NOZAWAONSEN SNOW RESORT VAMABIKO A・ COURSE/03.31‐ t,4.01.2018

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

1本 目
時 間

5183
5128
5179
5048
5170
51.11

51.96
51.52
51.60
51.63
52.88
52.45
4711
5268
5368
5351
5422
5596
5363
5419
5382
54.40
55.12
5509
55.10
5536
5467
5608
5678
5672
5619
5608
58.17
5921
5820

1:0397
1:01.66
1:14.32

2本 国 合
時 間  時

F=720

計  レー ス

間 ポイ ン ト

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

１

１

１

１

つ
寅

‘

２

２

つ
寅

‘

２

２

ゆ
負

‘

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

５

５

５

５

瀬戸 信治
形屋 亮一

小野寺 徹
大武 正幸

DID NOT START     [lst RUN]     0

2018-03-31/野沢温泉/長野

所 属 名

)へ
゛
ルテSC

チーム ラッシュ
アートスホ

°―ツSC
三鷹市スキー連盟
三菱重工名航スキー部

'へ

゛
ルテSC

スキーチームアスリート
」FEスチールスキー培稲
千葉アルヘ

°
ンSC

サウンス
゛
SC

特別区職員文化体育会
KDDI SC
ステューヒ

°
ット
・SC

港区スキー連盟
新大SC
RED BIB
港区スキー連盟
特別 区職員文化体育会
二十 日石アlレヘ

°
ンSC

世田谷区スキー協会
=田ディモンス

゛

いす 藤ゞ沢スキー部
スメースケーフ

°

清瀬スキー倶楽部
スキ…サーク,レスリム

ケ・インレ単ンンク・チーム
二十 日石アザレヘ

°
ンSC

アートスホ
°―ツSC

ケ
゛
インレーシンク

・チーム

日本エンスSC

新宿SC
スキーチームアスリート
ン―゙ファクト,―
港区スキー連盟
日立製作所本社スキー部
野々市市スキー協会
スメースケーフ

°

三菱重工 (株 )スキー山岳

52 09001529
8 09000909

33 09002702
2 09004468
4 09001585

51 09003671
57 09004226
48 09004395
7 09002962

47 09003085
21 09003574
54 09004675
1 09002664

23 09004737
17 09003449
63 09004749
53 09004738
62 09004193
6 09002506

49 09004736
5 09003930

42 09004121
13 09003550
9 09002705

61 09003706
18 09002904
24 09004559
44 09002193
16 09001053
15 09000926
56 09004392
45 09004199
25 09004820
31 09002659
10 09002924
58 09003830
14 09003548
11 09003732

栄一

裕

口

田

艦側
士
口
浅輪 景一

大平 誠
早川 信明
井上 雅喜

拓郎
秀夫
康之
成洋
武彦
健
兼司
雄一

克仁
貴史
悟
一貴
義達
克昌
弘之
龍児
貴宏
裕
不日貝J

智樹
功
拓二

学由
知幸

5329
5396
5382
5538
5458
55.36
54.61
5522
55.32
55.68
54.70

1:4512
1:45.24
1:45.61

1:45.86
1:4628
1:46.47
1:4657
1:4674
1:46.92
1:47.31

1:47.58
1:4808
1:48.37
1:4842
1:4961
1:4977
1:50.02
1:5070
1:51.39
1:51.62
1:5191
1:52.33
1:52.74
1:5283
1:5292
1:5319
1:54.58
1:5560
1:55.62
1:5615
1:57.02
1:5823
1:58.31

1:5956
2:00,13
2:0859
2:09.53
2:14.84

64.80
6570
6846
70.33
73.46
7488
7563
7690
7824
8115
8317
86.90
8907
89,44
98.32
99.52
10139
106.46
111.61
11333
115.50
11863
121.69
122.36
12304
125,05
13543
143.04
14319
147.15
15365
16268
16328
172.61
17686
240.02
24704
28669

作
島
井
本

廣
木
今
村
大内
赤坂
大野
小野
大西
山下
相馬
野村
中野
紺屋

竹内
小黒
丸山
加藤
熊谷
田中
秋山
渡辺

東谷
小林

６３

２６

７４

９３

２６

８０

“

７６

４３

０９

９３

６２

７４

８２

５

１

５

５

６

５

４

７

７

８

７

７

７

７

５

０

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

5783
5991

２

４

３

５

８

４

９

８

９

５

５

５

則 雪
樹
志
哉

茂
友
信

水
下
中
路

清
宮
大
中

1:00.83
1:0215
1:0014
1:0035
1:0193
1:0462
1:07.87
1:00.52

SM8/  2

DATA PROCESSING by S E I KO

0045

TIMING by S E IIく O

野沢温泉スキー場



F 1/S カンダハーカップ 鍛
FIS′ム`認マスターズポイントレース

SKI PRO SHOP SINCE 1987

2018南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
KANDAttAR CUP 201 S ΠS MASTERS ALPlNE RACE/NOZAWAONSEN SNt〕W RESORT YAMABBKO摩 COuRSE/0381■ 1401.2018

D

順位 スタート
No

競技者
氏名

コート
゛

No

DID NOT FINIS■
12 09004401
20 09004472
30 09004300
34 09000869
40 09001358
46 09000845

DISQUALIFIED
22 09001033
32 09002197
59 09004145

DID NOT START

DID NOT FINISH
26 09004373
29 09003339
50 09001569

２
時

目

間
１
時

本

Fこ 720
本 国 合 計  レース

間  時 間 ポイン ト

[lst R酬 ]

高移F良大
小島 功
土居 昭
吉澤 雅晴
外谷 志津夫
浦井 芳洋

6

所 属 名

新宿SC

雪花菜
日製 日立 日立会スキー部
エーテ

゛
ルSC

舞子高原SC
Z SC

ラッチ(RACH)
アートスホ

°―ツSC
雪花菜

二十 日石アlレヘ
°
ンSC

ときSC
MAXIMUMス キーチーム

[lst RllN]

大高 昇
福島 光仲
栗林 雅行

[2nd RllN]

[2nd RllN]
玉井 浩
横田 昌治
松崎 知宏

3

３

５

４

０
　
０
　
０

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

ＧＡ

欲

ＧＡ

0

3

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

技術代表 澤野 博

201 1/野沢 温泉 /長野

DATA PROCESSING by S E I K O
0045 SM8/   3

TIMING by S E II(o

野沢温,家スキー場



FIS′ム`認マスターズポィントレース
SKIPRO SHOP SINCE 1987

F 澪
カンダハーカップ КR
2018南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会

KANDA‖ AR CU,2018■ S MttSTERS ALttNE RACE/NOZAWAONSEN SNOW RESORT VAHABEKO A・COuRSE/09.31<,4.01.2018

船

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィエッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コート
・ 競技者

No   No 氏名 所 属 名

大町市SC
GODレーシンク

゛

エキスハ
°―卜SC

王子製紙スキークラフ
S

コ―゙ルト
苺
ウインSC

スキーチームアスサート
飯綱町SC
チーム BtOz
富良野スキー連盟
野々市市スキー協会

SA」
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レース

ポイン ト

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

55 09001254
60 09004469
38 09003347
65 09003717
37 09004267
43 09004029
39 09002430
35 09004186
19 09000743
28 09001435

山崎 秀一

湯 口 暁
小林 弘典
浅野 友秀
広瀬 勇人
篠塚 成輝
竹井 豊
福嶋 岡Ⅲ
牧之瀬 暁
英 忍

226,71
243.81
240.89
287.78
291.30
233.79

145.00
145.00
145,00
145.00
145,00

231.95     145,00 0,00

145.00
145,00
145.00

14.18

25.61
28.30

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

SA」
ポイン ト

145.00     33.52

725,00
101,61

DNFl
DNFl

28
3

18

34 09000869
40 09001358
1 09002664

38 09003347
33 09002702

大野 兼司
小林 弘典
浅輪 景一

所 属 名

エーテ・ルSC

舞子高原SC
ステューヒ

°
ット

°
SC

エキスハ
°―卜SC

アートスホ
°―ツSC

夫
晴
津

雅
志

澤
谷

吉
外

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB C)/10=〉   134.839

725.00

技術代表  澤野 博

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

134.84
134.84
218.00

201 1/野沢濡臭 /岳野 0045
DATA PROCESSINC b y SEIKO

17

野沢温泉スキー場

SM9/  1

TIMING by EIKO


